
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

від  19  липня 2017 року                                  №  201 

 

 

«Про надання матеріальної допомоги» 
 

 В зв’язку з важким матеріальним, фізичним станом, а також згідно з Порядком 

надання матеріальної допомоги з селищного бюджету мешканцям Слобожанської селищної 

територіальної громади за клопотаннями депутатів селищної ради та розглянувши лист КЗ 

«Милосердя» від 18.07.2017 року № 43, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати у липні місяці матеріальну допомогу учасникам АТО: 

- Кулініч Андрію Олеговичу, 1968 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, 17 кв. 66, у розмірі 3000 грн.; 

- Репан Олегу Анатолійовичу, 1973 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. В.Сухомлинського, буд. 44, кв. 92,  у розмірі 3000 грн.; 

- Півоварову Сергію Миколайовичу, 1976 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Молодіжна, буд. 11 у розмірі 3000 грн.; 

- Гвоздиковій Ользі Вадимівні, 1987 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Л.Українки, буд. 1,  у розмірі 3000 грн.; 

 

   2.  Надати у липні матеріальну допомогу особам переміщених з тимчасово окупованої 

території: 

- Шелудченко Ларисі Василівні, 1961 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 20 кв.169 у розмірі 1000 грн.; 

- Шелудченко Юрію Олександровичу 1959 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 20, кв.169 у розмірі 1000 грн.; 

- Демішевій Лідії Георгіївні 1934 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Зоряна, буд.2, у розмірі 1000 грн.  

Необхідні документи додаються. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                          І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 


